

Årsredovisning för
Print och Event i Växjö AB

559143-3916

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ida Lidholt
Styrelseledamot

2026-03-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Print och Event i Växjö AB, 559143-3916, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Växjö, ska bedriva verksamhet inom eventproduktion, livestreaming, spelkultur och digital underhållning. Därutöver ska bolaget bedriva tryckeriverksamhet inriktad på textilprodukter, inklusive produktion och försäljning av merchandise, profilkläder och andra textila varor med tryck. Verksamheten omfattar även försäljning av profilrelaterade produkter samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets namn och verksamhetsbeskrivning uppdaterats. Tidigare namn var European Speedrunner Assembly AB.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | Belopp i Tkr 2022 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|----------------------|
| Nettoomsättning | 2 806 | 4 930 | 7 823 | 7 017 |
| Resultat efter finansiella poster | -310 | -413 | 719 | 602 |
| Soliditet % | 87,5 | 93,2 | 64,8 | 77,9 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med cirka 45% i jämförelse med föregående år på grund av olika anledningar. Under 2025 uteblev ett event som utgjorde stor del av intäkten. Vidare har en väsentligt samarbetspartner ändrat finansiering, generellt marknadsmässigt, vilket minskar den löpande intäkten. Investeringar i tryckeriet fortsatte under året, intäkter har börjat genereras vilket förväntas ha en god utveckling 2026.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 877 829 | -413 287 |
| Balanseras i ny räkning | | -413 287 | 413 287 |
| Årets resultat | | | -310 078 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 464 542 | -310 078 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 1 464 541 |
| Årets resultat | -310 078 |
| Summa | 1 154 463 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 1 154 463 |
| Summa | 1 154 463 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 805 525 | 4 929 667 |
| Övriga rörelseintäkter | | 6 012 | 51 462 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 811 537 | 4 981 129 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -263 031 | -1 066 523 |
| Övriga externa kostnader | | -1 415 492 | -2 408 167 |
| Personalkostnader | 3 | -1 143 704 | -1 544 435 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -261 118 | -321 989 |
| Övriga rörelsekostnader | | -40 132 | -54 671 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 123 477 | -5 395 785 |
| Rörelseresultat | | -311 940 | -414 656 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 1 641 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 078 | 910 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -216 | -1 182 |
| Summa finansiella poster | | 1 862 | 1 369 |
| Resultat efter finansiella poster | | -310 078 | -413 287 |
| Resultat före skatt | | -310 078 | -413 287 |
| Årets resultat | | -310 078 | -413 287 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 523 268 | 596 794 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 523 268 | 596 794 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 6 | 123 923 | 228 923 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 123 923 | 228 923 |
| Summa anläggningstillgångar | | 647 191 | 825 717 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 15 000 | 0 |
| Summa varulager m.m. | | 15 000 | 0 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 112 103 | 5 000 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 19 800 | 19 000 |
| Övriga fordringar | | 33 531 | 244 657 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 136 382 | 233 507 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 301 816 | 502 164 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 411 913 | 296 460 |
| Summa kassa och bank | | 411 913 | 296 460 |
| Summa omsättningstillgångar | | 728 729 | 798 624 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 375 920 | 1 624 341 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 464 541 | 1 877 829 |
| Årets resultat | | -310 078 | -413 287 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 154 463 | 1 464 542 |
| Summa eget kapital | | 1 204 463 | 1 514 542 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 127 302 | 34 852 |
| Skatteskulder | | 0 | 0 |
| Övriga skulder | | 31 655 | 49 557 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 12 500 | 25 390 |
| Summa kortfristiga skulder | | 171 457 | 109 799 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 375 920 | 1 624 341 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Ställda säkerheter

| | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckningar | 550 000 | 550 000 |
| Summa ställda säkerheter | 550 000 | 550 000 |

Not 3 Medelantalet anställda

| | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 3 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 907 397 | 1 917 951 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 187 592 | 178 028 |
| Försäljningar/utrangeringar | | -188 582 |
| Utgående anskaffningsvärden | 2 094 989 | 1 907 397 |
| Ingående avskrivningar | -1 310 603 | -1 021 581 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | | 32 967 |
| Årets avskrivningar | -261 118 | -321 989 |
| Utgående avskrivningar | -1 571 721 | -1 310 603 |
| Redovisat värde | 523 268 | 596 794 |

Not 5 Andelar i koncernföretag

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 18 750 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar | | -18 750 |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Kommentar

Andelar i Smålands Spelhall AB, 559394-3805, har under året överlåtits till moderbolag Step 3 Very Fun AB, 559475-1520.

Not 6 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 228 923 | 168 032 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | | 60 891 |
| Minskad fordring | -105 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 123 923 | 228 923 |
| Redovisat värde | 123 923 | 228 923 |

Not 7 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

| Nuvarande namn | Org.nr | Säte |
|--------------------|-------------|-------|
| Step 3 Very Fun AB | 559475-1520 | Växjö |

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-25

Växjö

Ida Lidholt 2026-02-26
Ida Lidholt Datum
Styrelseordförande

Fredrik Lidholt 2026-02-26
Fredrik Lidholt Datum
Styrelseledamot

Andrew Bell 2026-02-26
Andrew Bell Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-26

Håkan Davidsson
Håkan Davidsson
Auktoriserad revisor
